m Y —
MONTERINGSANVISNINGAR
making everyday smoother airsuspension

VOLKSWAGEN
AMAROK

VB-FullAir 2C
bakaxel

FOR SATS: 1050917210




Revision table

Document number 730105091702

New revision: V4.2 0ld revision: V4.1
Release date (yyyy-mm-dd): | 2021-09-01

Page (new): Changes:

All Updated: corporate identity

4,5 Updated: Safety rules and fitting instructions

11 Updated: step 10.

25 Updated: checklist

© 2021, VB-Airsuspension B.V.

Med ensamratt. Ingen del av denna publikation far kopieras och/eller offentliggéras genom tryck, fotokopiering,
mikrofilm eller p& annat satt, utan foregaende skriftligt godkdnnande fran VB-Airsuspension B.V. Detta omfattar aven
tillhérande ritningar och scheman.

B3 730105091702 va.2



INNEHALLSFORTECKNING

1. Sakerhetsregler

2. Monteringsanvisningar

3. Montering av luftfjadringssatsen for bakaxeln

3.1 Forberedelser
3.2 Drivfjader

3.3 Stotdadmpare
3.4 Héjdsensorer
3.5 Ovre tvirbalk
3.6 Panhardstag
3.7 Héjdsensorstavar
3.8 Luftbélgar

3.9 Kompressorbox
3.10 Lufttank

3.11 Luftledningar
3.12 Reservhjul
3.13 Kabelhérva

3.13.1 Montering av kablaget
3.13.2 Anslutning av IS1/UF1

3.13.3 Fjarrkontroll

4. Garantietiketter

5. Andra signaler nar fabrikstillvalet IS1/UF1 inte har monterats

6. Kalibrering
7. Checklista

8. Kopplingsschema

B} 730105091702 va.2

© © N N o o o u

- T
N O © o a0 A A W NN

N N N =22 =2
S g N O o



1. SAKERHETSREGLER

SAKERHETSREGLER FOR PERSONLIG SAKERHET

« Bar alltid ldampliga skyddsklader och skyddsskor.

« Barinte ringar, klockor eller 16st sittande klader.

* Barinte I6sa féremal i dina fickor.

*  Bind upp langt har.

* Anvand aldrig trasiga verktyg. Anvand endast verktyg for deras avsedda dndamal.
* Anvand skyddsglasdgon.

ALLMANNA SAKERHETSREGLER

« Anvand, om mdjligt, alltid en lyftbrygga under arbetet.

«  Sdkerstall, vid behov, till att fordonet har ordentligt stod.
«  Sdakerstall att fordonet inte kan rulla ivag.

« Felaktig installation kan resultera i en farlig situation.

Dér varningssymbolen visas ges information som ar mycket viktig for sdkerheten och/eller hélsan for de
inblandade. Denna symbol anvands &ven for procedurer kritiska for en korrekt installation av luftfjadersatsen.

@ ‘( Viktigt: 1as tillverkarens verkstadshandbok for installation/borttagning.
w Folj alltid fordonstillverkarens instruktioner om du ar osaker.

Visas bredvid varje bultforbindelse. Handboken indikerar vridmomentet som ska anvandas

\ nar bultforbindelser skruvas at. Bultforbindelsen maste markas med en sakerhetskontroll-

N/ fargmarkér. Om de ursprungliga muttrarna och bultarna ateranvands, folj fordonstillverkarens
riktlinjer for korrekt viidmoment.

o

'i-.l. f Viktigt: alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sékerstélla att de fungerar korrekt.

Om génglasning specificeras, ska minst Loctite 243 eller ett liknande ganglas med samma

egenskaper, anvandas. N s

000eO®

I} 730105091702 va.2




2. MONTERINGSANVISNINGAR

Denna handbok har sammanstallts med stor omsorg och beskriver alla stegen som kravs for installation av den
luftfjadring som anges pa framsidan. Innehallet i denna handbok ar en beskrivning av situationen da denna
forfattades. VB-Airsuspension forbehaller sig ratten att inféra tekniska férandringar utan féregadende meddelande.
Garantin galler endast om installationen utfors av en auktoriserad verkstad. VB-FullAir-/\VB-NivoAir-sats far endast
monteras av personer som har auktoriserats av VB-Airsuspension. Personalen maste ha erfarenhet av arbete pa latta
arbetsfordon, sarskilt nar det galler el/elektronik, pneumatisk teknik och allman fordonsmekanik.

Ditt fordon kan skilja sig fran de som visas i monteringsanvisningarna.

VB-Airsuspension &r inte ansvariga for eventuella skador som uppkommer pa grund av att dessa onteringsanvisningar
inte har foljts.

*  Provkor fordonet innan luftfjddringen installeras.

+  Kontrollera att TUV-dokumentationen &r giltig fér fordonet.

«  Se till att de korrekta kalibreringsstdden finns.

« Hall lokalen ren och valstadad.

* Anvand fordonets verkstadshandbdcker vid behov.

« Luftfjddringssatsen levereras for fyra hérn. Om en del ar avsedd for ett specifikt hdrn markeras det med hjalp av
ett fargat klistermarke. Montera luftledningarna i enlighet med det fargkodningssystem som VB-Airsuspension
anvander.

« FOojj alltid fordonstillverkarens omvandlingsanvisningar, savida inte annat uttryckligen anges i denna handbok.

* Markera de borttagna delarna for att sékerstélla att de monteras tillbaka i ratt fordon.

+ Alla delar som tas bort och aterinstalleras maste kontrolleras for att sékerstalla att de fungerar korrekt.

+ Dra alltid 4t medféljande muttrar och bultar med specifikt vridmoment, om inte annat anges i den har manualen. |
sa fall ska du folja fordonstillverkarens riktlinjer.

*  Mark bultférbindelsen med sékerhetskontroll-fargmarkar.

+ Om andringar gors av det ursprungliga rostskyddssystemet maste det atgardas omedelbart. Spreja vax eller
anvand nagon annan skyddande beldggning for detta andamal.

* Montera alltid tillbaka avlagsnade ror och kablar pa4 samma satt som de ursprungligen var installerade.

« Fast ror och kablar med ett tillrackligt antal kabelbindare. Se till att kablarna inte kan hamna under nagon
spanning.

« Se il att det inte finns nagra snava bojar i luftledningarna och att de inte kan bockas eller skava mot andra delar.

» Fast aldrig luftledningar, kablar eller andra delar vid fordonets bromsledningar.

+ Matarkabeln maste vara minst 100 mm fran ABS/ESP-blocket, sensorerna och annan styrutrustning.

+ Kablar far inte dras ovanfor eller tvars 6ver batteriet.

« Lamna inte kvar nagra verktyg, rengdringstrasor eller annat material efter avslutat arbete.

* Kontrollera systemet for lufttathet efter monteringen.

« Kontrollera att luftbalgarna alltid har ett allsidigt avstand p& minst 10 mm vid maximalt tryck.

« Efter montering, kontrollera luftfjadringen efter checklistan. (Denna checklista ska arkiveras hos aterférsaljaren
och maste vara tillganglig for VB-Airsuspension for inspektion pa begéaran.)

«  Folj fordonstillverkarens instruktioner, inklusive nar du parkerar fordonet.

*  Gor en provkdrning med fordonet efter monteringen.

Axel: Kalibreringshdjd: | Bestéliningsnummer:
Bakaxel X =140 mm 009 000 0109
Farg Beskrivning

Gron Vénster bak

Svart Hoger bak

B} 730105091702 va.2



3. MONTERING AV LUFTFJADRINGSSATSEN FOR BAKAXELN

3.1 FORBEREDELSER
1. Se till att fordonet har ordentligt stod.

2. Ta bort reservhjulet.
3. Ta bort stdtdamparna.

Muttrarna och bultarna kommer att bytas ut.
4. Ta bort U-bultarna.

Muttrarna och bultarna kommer att bytas ut.

5. Ta bort den 6vre bulten fran fjaderklammern.

6. Sank ned axeln.

7. Ta bort bulten fran den framsta fjaderhanden.
Muttrarna och bultarna kommer att bytas ut.

8. Avlagsna bladfjadrarna.

Muttrarna och bultarna kommer att bytas ut.

3.2 DRIVFJADER

1. Placera drivfjadrarna pa fjadersatena.

Se till att centrumbulten hamnar i halet pa
fijadersatet.

2. Montera drivfjadern i den framre fjdderhanden.
** Dra inte at bultarna @nnu. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.

2 x flansbult* M12 x 125 x 1,5
% 90 Nm +180

3. Placera kulledsstaget pa drivfjadern.

Kulleden pa kulledsstaget maste peka mot
baksidan och insidan av fordonet.

B} 730105091702 va.2



4. Montera de nya U-bultarna.
** Dra inte &t muttrarna d@nnu. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhojd.

4 x U-bult M14 x 165 x 1,5
4 x flansmutter** M14 x15
&y 150 Nm *180

Byt ut de befintliga genomslagsgummina
mot 81 mm stora genomslagsgummin
om fordonet &r originalutrustat med

3+2 kraftigt bladfjdderpaket.

3.3 STOTDAMPARE

1. Lufta stétdamparna innan de monteras.
2. Klam fast stétddmparna vertikalt i ett skruvstad.

Den breda é&dnden av stétdamparna
betraktas som toppen.

3. Tryck forsiktigt uppifran och ner och dra sedan
langsamt upp igen.

Hall alltid stotdiamparen med toppen
uppat. Annars kommer luft att trdnga in i
stotddmparen igen.

4. Ett sérplande ljud kan hoéras i anden av slaget —
det indikerar narvaro av luft.

5. Fortsatt pumpa tills det inte Iangre hors nagot
sorplande ljud.

6. Montera de nya stétdamparna.

Anvénd av denna anledning det nya
originalmonteringsmaterialet som medféljer.

4 x flansbult M12 x 75 x1,5
4 x flinsad lIasmutter M12 x1,5
& 90 Nm *18%°

3.4 HOJDSENSORER

1. Montera hojdsensorerna pa hojdsensorskydden.

héger.

Fdrgmarkeringarna visar vilken del som
A ar for vinster och vilken del som é&r for
Se “Monteringsanvisningar”.

4 x bult M5 x 10
4 Xx lasbricka M5

@ 6 Nm

K3 730105091702 va.2




2. Montera den vanstra hdjdsensorn vid den vanstra

balgladan.
2 x lasmutter M6
2 x lasbricka M6
@ 8 Nm
3. Montera den hégra héjdsensorn vid den hégra
balgladan.
2 x lasmutter M6
2 x lasbricka M6
@ 8 Nm
3.5 OVRE TVARBALK
1. Montera den véanstra balgladan.
2. Montera den hogra balgladan.

B} 730105091702 va.2




3. Montera panhardstagshallaren vid den hogra
balgladan.
** Dra inte at muttrarna dnnu. Dra at dem nér
fordonet ér i kérhéjd.

2 X bult M12 X 35
1 x bult M12 x 100
6 x lasbricka M12
3 x lasmutter** M12

100 Nm

Bultarna maste monteras fran utsidan till
insidan.

$
A

4, Montera den dvre tvarbalken vid den vanstra
balgladan.
** Dra inte at muttrarna @nnu. Dra at dem néar
fordonet ér i kérhojd.
2 x bult M12 X 35
1 x bult M12 x 110
6 x lasbricka M12
3 x lasmutter** M12
&y 100 Nm
Bultarna maste monteras fran utsidan till
insidan.
5. Montera den ovre tvarbalken vid

panhardstagshallaren.
** Dra inte &t muttrarna dnnu. Dra at dem néar
fordonet ér i kérhojd.

1 x bult M16 x 100
2 x lasbricka M16
1 x lasmutter** m16
o 200 Nm
3.6 PANHARDSTAG
1. Montera panhardstagskulans hallare tillsammans

med fastbandet vid den vanstra drivfjadern.

2 x bult M12 x 75
4 x lasbricka M12
2 x lasmutter M12
& 100 Nm
2. Montera handbromskabelhéallaren i fastbandet.

B} 730105091702 va.2




3. Montera fastbandet vid hoger drivfjader.
2 x bult M12 x 50
4 x lasbricka M12
2 x lasmutter mM12
& 70 Nm
4, Klam fast handbromskabelns hallare pa
handbromskabeln.
5. Montera handbromskabelns hallare i de bada
fastbanden.
A Gor detta pa bada sidor om fordonet.
2 x bult M6 x 16
2 x lasbricka M6
2 x flinsad lasmutter M6
@ 8 Nm

6. Montera panhardstagskulan vid
panhardstagshallaren.

1 x kronmutter M14 x 1,5
1 x lasbricka M14
1 x saxpinne M14

75-85 Nm

@ Dra sedan at tills
saxpinnen passatr.

7. Sank ned fordonet pa kalibreringsstoden.

Ga till avsnitt 2 for information om korrekt
kalibreringsstod fér denna sats.

A Féljande steg kan endast utféras néar

fordonet ér i korhojd.

8. Dra at flansbultarna fran steg 2, paragraf 3.2.
9. Dra at flansbultarna fran steg 4, paragraf 3.2.

K1 730105091702 va.2



10.

Skruva fast panhardstaget pa kulleden.
* Dra inte at muttern @nnu.

A Smérj gédngan.

1.

Montera panhardstaget vid panhardstagshallaren.
** Dra inte at muttern dnnu.

1 x bult M16 x 100
2 x lasbricka M16
1 x lasmutter** M16

@

200 Nm

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Mat avstandet (A) mellan chassit och falgkanten
pa vanster sida.

Mat avstandet (B) mellan chassit och falgkanten
pa hoger sida.

Om det finns en skillnad som ar stérre an 2 mm
mellan matten for vanster och hdger ska du ta bort
panhardstaget.

Vrid panhardstaget:

Moturs: narA>B

medurs: narA<B

Montera bultarna.

Om skillnaden ar > 2 mm ska du justera!

Om skillnaden &r < 2 mm ska du fortsatta!

Kontrollera att kulleden ar parallell mot
panhardstagshallaren.
Dra at [asmuttrarna™.

A=B+2mm

Nér du gér justeringar: 1 varv motsvarar
1,5 mm rérelse.

Medféljande mutter

65Nm

K 70105091702 va.2



3.7 HOJDSENSORSTAVAR
1. Kontrollera langden pa (725 mm) uppmatt fran
centrum till centrum.

2. Montera hojdsensorstavarna vid héjdsensorerna.

3. Montera héjdsensorstavarna vid kullederna.

4. Fast héjdsensorstavarna genom att trycka in
kldmmorna.

3.8 LUFTBALGAR

1. Montera luftkopplingarna i luftbalgarna.

2 x luftkoppling

% S5Nm

2. Montera luftbalgarna vid balgladan.
4 x bult M6 x 12
4 x lasbricka M6
@ 8 Nm
3. Montera den nedre fjaderplattan vid drivfjadern.
4 x forsdnkt insexskruv M10 x 55
4 x lasbricka M10
4 x lasmutter M10
& 40 Nm
4. Dra ut kontakten under luftbalgarna.
5. Tryck kolven runt undersidan av luftbalgarna.
6. Montera luftfjadern vid drivfjadern.
2 x Insexskruv M10 x 40
2 x lasbricka M10
& 20 Nm

K} 730105091702 va.2




3.9 KOMPRESSORBOX
1. Montera den bakre kompressorboxhallaren vid den
bakre fijaderhanden.

1 x flansbult M12 x 30 x 1,5
& 90 Nm

2. Avlagsna reservhjulshéallaren.

3. Montera den framre kompressorboxhallaren mellan
reservhjulshallaren och chassit.

Ursprungliga fastelement

Ursprungliga fastelement

& 60 Nm

4. Montera kompressorboxen vid hallaren.

4 x flansad lasmutter Mé

% 8Nm

5. Skar av insugsledningens ande i en vinkel.
6. Montera insugsledningen pa en torr plats under
fordonet.

Beakta fordonets maximala vadningshéjd
och se till att fukt inte kan sugas in.

KB} 730105001702 va.2



3.10 LUFTTANK
1.

Montera luftkopplingens stopp i lufttanken.

1 x luftkopplingsstopp M22 x 1/8"

30 Nm

2.

Montera luftkopplingen vid lufttanken.

1 x luftkoppling

3Nm

3. Montera lufttanken pa lufttankens hallare.
2 x bult M12 x 25
2 x lasbricka M12

100 Nm

4.

Montera lufttankens héllare pa utsidan av den
bakre fijaderhanden till hdger.

Ursprungliga fastelement

90 Nm

3.11 LUFTLEDNINGAR
1.
2.

w

>

Anslut den svarta luftledningen till hdger luftbalg.
Dra luftledningen langs den vag som visas pa
kompressorboxen.

Anslut den grdna luftledningen till vanster luftbalg.

Montera den gula luftledningen vid lufttanken.
Dra luftledningarna langs den vag som visas pa
kompressorboxen.

K 730105091702 va.2



6. Montera den gréna luftledningen till luftkopplingen
pa ventilblocket.

7. Montera den svarta luftledningen till luftkopplingen
pa ventilblocket.
8. Montera den gula luftledningen vid luftkopplingen

pa ventilblocket.

A Se till att fargmarkeringarna matchar.

3.12 RESERVHJUL
1. Ersatt originalreservhjulet mot ett fran VB-
Airsuspension.

Ursprungliga fastelement

% 8Nm

2. Montera distanshéllarna.
2 x flainsmutter M8
& 20 Nm
3. Satt tillbaka reservhjulet.

Ursprungliga fdastelement

K 730105091702 va.2



3.13 KABELHARVA

3.13.1 MONTERING AV KABLAGET

1. Dra den hégra hdjdsensorkabeln l1angs den svarta
luftledningen till den bakre, hogra héjdsensorn.
2. Dra den vanstra hojdsensorkabeln I&ngs den gréna

luftledningen till den bakre, vanstra héjdsensorn.

Anslut kablarna till hdjdsensorerna.

4. Dra aterstaende kablar ur kablaget 1angs den réda
linjen till fordonets front.

w

Anvénd tillrdckligt med kabelbindare fér
att sakra luftledningarna och kablarna!

5. Anslut den kabeln till den markerade kontakten pa
den positiva batteripolen. (+).

6. Anslut den gula och bruna ledningen till
jordpunkten (-).

7. Dra VB-kablaget genom angiven kabeltyll till
insidan.

Ta forst bort kontaktdonen fér att géra det
enklare att mata igenom kablaget.

3.13.2 ANSLUTNING AV I1S1/UF1

Fordonet maste vara utrustat med
fabrikstillvalet: IS1/UF1

Ga annars vidare till avsnitt 5.

1. Avlagsna plastlocket (om ett sadant sitter pa plats).

2. Anslut de tva gula kablarna till sdkringshallaren
som sakringen F2 7,5 A senare kommer att
anslutas till.

3. Anslut de tva réda kablarna till sdkringshallaren
som sakringen F1 40 A senare kommer att

anslutas till.
4. Montera inte sakringarna annu.
5. Montera sakringshallaren bakom kapan.

K 730105091702 va.2




6. Anslut matarkabeln fran VB till de medféljande
kontakterna i enlighet med schemat nedan.

1 @ @ @ o 1]
@ i . - + 9
Kabel | Signal Lage
27 Bromssignal Brun kontakt, stift 9
22 Téndning (15+) BI4 kontakt, stift 9
18 Hastighetssignal Brun kontakt, stift 2
7. Leta efter kablaget och tva kontakter under
styrstdngen i enlighet med bilden.
8. Anslut han- och honkontakterna.

3.13.3 FJARRKONTROLL

1. Mo pesynbratam KOHCynbTaUumM ¢ KINMEHTOM
onpegenunte noagxopsilee MecTo Ans yCTaHOBKU
nynsTa ANCTaHUMOHHOIO yrpaBreHus

2. YcTaHoBUTE ANCTAHUMOHHLIN AepXaTensb.

Y6edumecb, 4ymo pacnosnoxeHHble HUXe
anemeHmbi He 6ydym mnoepexdeHbl 80

epemMsi ycmaHO8KuU.

3. [MomMecTuTe NynsT AMCTAHUMOHHOIO ynpaBneHus B
aepxarer.

4. Y6eaoutech, YTO pa3beM He HaTAHYT.

5. 3akpenuTe KoHeL, NpoBoOAa NNacTMaccoBbIM
XOMYTOM.

He Haxodumcsi Ha nymu nodywek

Y6edumechs, ymo nynbm
ducmaHyuUOHHO20 ynpaeseHusi
6e3onacHocmu.

6. MponoxuTe NpoBo NynsTa AUCTaHLUOHHOTO
ynpaeneHus K xryTy nposogos VB nog
OCHOBaHVEM CUAEHBS.

7. MogkntounTe NpoBoA, AUCTaHLMOHHOMO yrpaBneHus
K XryTy nposogos VB.

8. YcTaHoBUTE BHYTPEHHNE KOMMOHEHTbI, CHATbIE
paHee.

K 730105091702 va.2



4. GARANTIETIKETTER

1. Satt tillbaka reservhjulet.
Fast de medféljande garantietiketterna A + B pa
B-stolpen pa passagerarsidan.

3. Klistra den skyddande filmen &ver klistermarkena.
4, Registrera omvandlingen till luftfjadring i
underhallsloggen.
A B
UL TR V727 [oxxxx
KXHXXNK-KHHHA-XKK sivamasenmian | ABE XXX
5 2} AIR SUSPENSION KIT
airsuspension UM HH KKK
5. Fast etiketten B pa vanster fjaderplatta.
6. Klistra in skyddsfilmen dver klistermarkena.
7. Montera kompressorboxen vid hallaren.
Fast etiketten A pa kompressorboxen.
8. Klistra in skyddsfilmen déver klistermarkena.

K 730105091702 va.2



5. ANDRA SIGNALER NAR FABRIKSTILLVALET IS1/UF1 INTE HAR MONTERATS

1. Ta bort instrumentpanelen fran instrumentbradan.

2. Dra de gula kablarna (nr. 18 och 22, matarkabeln
fran VB) till instrumentpanelens baksida.

3. Placera terminalen foér gul ledning (nr 18) pa

platsen for stift 9 i kontaktdonet.

4. Om stift 9 inte ar belagd;

a. Klipp av den gula kabelns hankontaktdon
(nr. 18).

b. Skala bada andarna pa den gula kabeln
(nr. 18) och honkontaktdonet (levereras
separat) ungefar 5 mm.

c. Anslut honkontaktdonet pa den gula kabeln
(nr. 18) med det roda isolerade kontaktdonet.
Placera darefter den gula kabelns kontaktdon
pa platsen for stift 9 i kontaktdonet.

d. Fortsatt fran steg 6.

KB 730105091702 va.2



5. Om stift 9 ar belagt;

a. Klipp av kabeln som ar ansluten till stift 9 och
skala bada andarna pa kabeln (ungefar 5 mm).

b. Klipp av den gula kabelns hankontaktdon (nr.
18) och skala kabelns ande (ungefar 5 mm).

c. Placera den skalade gula kabeln (nr. 18)
tilsammans med den skalade kabeln som
ursprungligen satt pa stift 9.

d. Anslut de tva kablarna med kabeln fran
stift 9 i kontaktdonet med det roda isolerade

kontaktdonet.
6. Anvand den roda isolerade kontakten och anslut
den gula kabeln (nr 22) till kabeln pa stift 31.
7. Anslut matarkabeln fran VB till en av de vita

kontakterna av kablage fran VB.

8. Avlagsna instrumentpanelen.

B2 730105091702 va.2



9. Anvand den réda kontakten och anslut den gula
kabeln (nr 27) till kabeln pa stift 43 (A1).

B2 730105091702 va.2



6. KALIBRERING

1.

Satt i sdkringarna i sékringshallaren.
(F1=40A+F2=75A).

Lcv

A Programmera VB-ASCU via SMT enligt

manual 733105000001 i SMT.

2C/4cC

w

= © ® N

1.

Sla pa tandningen.

Se till att fordonet vilar pa hjulen pa en plan yta.
Tryck en kort stund pa knappen 7 en gang
(LED-lampan tands). Skriv in foljande kod inom 10
sekunder:

Lysdioderna pa fjarrkontrollen slocknar.
Hall /—knappen intryckt tills en lang ton hors.
Skriv in foljande kod inom 20 sekunder:

Kalibreringslaget har aktiverats.
Eo)/lo:]-Lampan och A-Iampan borjar blinka.
Tryck pa knapp 2 eller O for att hoja fordonet.
Placera kalibreringsstéden under fordonet.

Hall knapp 1 eller U intryckt sa att all luft kan
tdbmmas ut ur luftbalgarna.

Luftbalgen ar tom nér inget vasande ljud langre
kan horas.

Kalibreringshéjden har natts.

Hall ned knappen 7 tills den langa tonen hors.
Korhojden har sparats.

Camper
2C

Camper
3Cc/4C

kalibreringsstéd for denna sats.

A Ga till avsnitt 2 for information om korrekt

2C kalibrering: Fortsiitt i steg 14.
4C kalibrering: Fortsétt i steg 12.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

Tryck en kort stund pa knappen lollod en gang
(LED-lampan tands).

Upprepa steg 8 till 11.

Tryck en kort stund pa knappen ~ en gang.
Kalibreringslaget ar stangt.

Systemet startas om.

Tryck en kort stund pa knappen ~ en gang.
/-Iéget stangs.

Tryck pa knapp 2 eller O for att hoja fordonet.
Avlagsna kalibreringsstdden fran fordonet.

Stall in fordonet pa korhojden.

Sla av tdndningen.

Dra at alla skruvar och muttrar som anges i
handboken med **.

Lat justeringen av strélkastarna kontrolleras av en
aterforsaljare.

Kontrollera fordonet med checklistan i denna
handbok.

E2] 730105091702 va.2



Andring av tyngdpunktshdjd och ESC-program for Volkswagen Amarok med VB-luftfjadring

Volkswagen specificerar i sina riktlinjer for instalining att annan ESC-programvara ska installeras om fordonet andras
pa ett satt som betyder att tyngdpunktens placering andras. Detta galler bade for den ursprungliga bladfjadringen
och installationen av VB-FullAir-satsen. Om fordonet andras ska en tabell innehallande avvikelser fran Volkswagen
standardriktlinjer for installning konsulteras. Eftersom inga modifieringar gérs pa en standard Volkswagen Amarok
behdéver ESC-programvaran inte andras.

Oforandrad Volkswagen Amarok med maximal bakaxellast < 1930 kg

Nar VB-luftfijadersats 1050917210 monteras pa en oforandrad Volkswagen Amarok med V6-motor (EG-
TG e1*2007/46*0356*13 och senare) far positionen for Amarokens tyngdpunkt inte vara hogre an for
standardfordonet.

| det har fallet behdver inte ESC-programmet andras.

Andrad Volkswagen Amarok med maximal bakaxellast < 1860 kg

Nar VB-luftfjadersats 1050917210 monteras pa en andrad Volkswagen Amarok med V6-motor (EG-TG
e1*2007/46*0356*13 och senare) varierar korrekt ESC-program beroende pa hur hogt fordonets tyngdpunkt
befinner sig. Ta med detta i berédkningen nar andringar gjorts pa fordonet.

Maximal hojd for tyngdpunkten nar VB-Iuftfjadring installeras &r 880 mm. Folj rutinen som beskrivs i Volkswagens
riktlinjer for instalining for att garantera en korrekt matning av tyngdpunkten.

Korrekt ESC-program

1.

w

Kontakta en officiell Volkswagen-aterforsaljare med tillgang till Volkswagens analysutrustning om du vill bestalla
och programmera korrekt ESC-program.

Om tyngdpunkten har &ndrats ska ESC-programmet bytas.

Tabellen nedan innehaller relevanta ESC-program.
Spara beviset pa omprogrammeringen av
ESC-programvaran tillsammans med

tabellen i Volkswagens riktlinjer for

fordonets dokument. Obs! Den hér tabellen skiljer sig fran
A instéllning, som &r baserad pa fordon med

HlebaS serie 3095 mm standardbladfjédring.
Hog #B1 HD-fjdder For de férlingda fordonen Volkswagen
820 < H < 880 mm Amarok Veth XL och XXL med VB-
Medel N luftfjdadersats 1050917210 géller
770 < H < 820 #BB HD-fjader andra ESC-program. Kontakta Veth
= mm Automotive fér mer information.

L3 — .
H < 778 mm Ingen andring behdvs www.vethautomotive.com

E&) 730105091702 va.2



B 730105091702 va.2



7

7. CHECKLISTA

Slutliga kontroller

1.1 |:| Sékerhetsregler och monteringsanvisningar har Idsts och foljts.

1.2 |:| Korhgjden &r korrekt kalibrerad.

1.3 [ ] Framaxel/bakaxel inriktad.

1.4 |:| Hojdsensorerna korrekt monterade.

1.5 |:| Stotdampare ventilerade.

1.6 |:| Bultforbindelser atskruvade till korrekt vridmoment och mérkt med sakerhetskontroll-fargmarkdr.
1.7 |:| Luftledningar, kablar och kontakter dr ordentligt fasta.

1.8 |:| Alla delar som togs bort har monterats tillbaka och kontrollerats for att sakerstlla att de fungerar korrekt.
1.9 |:| Systemet kontrollerat for lufttéthet.

1.10 |:| Avstandet kring luftbalgen kontrollerat.

1.1 |:| Id-klistermérke plus skyddsfilm, fist pa fordonet.

1.12 |:| Stralkastarjusteringen kontrollerad.

1.13 |:| Kalibrera vid behov om ADAS (Advanced Driver Assistance Systems).

1.14 |:| VB-ID-kort inuti bruksanvisningens forséttsblad.

1.15 Dokumentation finns i fordonet: |:| - Bruksanvisning

[_]- TOV-/ABE-dokumentation

|:| - Fordonsdokumentation i originalform
1.16 |:| Batterispanning ( <12,4 volt = laddning).
1.17 |:| Ringtryck korrekt.

Systemfunktioner

24 [ ] * Lyft manuellt.

22 [ ] * Lagre automatiskt.
23 [_] * Sink manuellt.

24 [_] * Lyft automatiskt.

25 |:| Provkdrning genomford.

[] SYSTEM OK

* Inte f6r VB-NivoAir

Slutférd som en sann och korrekt post:

Datum: VIN:
Férsaljare: _ VB-ID-nr.:
Satsnummer:
7 N N A N E N O A4 7 NN \/ A N
f O U I U oo VU I 1 I VU £ vV “4 p4
Monteringsanvisningsnr.: Version:

Denna checklista ska arkiveras hos aterforséljaren och maste vara tillganglig fér VB-Airsuspension for inspektion pa begéran.

{ B 730105091702 va.2




8. KOPPLINGSSCHEMA

@

nosv

S

-
T

Aupy

thdoh

camen

PSID

+Sl
+0€

52096

0¥

 e—
—
(15

opor

T — 1ol

T T

[innnnnnnnnanannnnannnnnnannnnannnnn]
BRNBRRBREEEaIz0rdN donwoaswn
, T PSEID)
[ 7000 1opgo [EEEE]
7,! ! T T €l
I ; v
i i
T ]
=] 9 [= 9z
=| § |=1-52 e 9 =
=l v vz L S o)
| € 13 z 14 =
el 2 |of—2L e € =
=] b o 6z 9l [ =
z I3 =]
891D
| o]
oL e
6 8z
8 9
L (413
9 9
S 9
14 L
€ S
z 8 =]9
13 14 S
14
201D :
I :
3 am|_
143
9
Ht :
- 3= ¢
¢
— 1 b
A o [ 1 €S
_ z _
s ! i
Si _ :
c I
o < °

POUD [ oty [ieigA0UD

L - 860 0L6-£2 1

UaoL) [ vyu [uy vygfaol)

e

LSI/ 14N

ov4

—

S 0301

B 730105091702 va.2



Namn | Beskrivning Namn Beskrivning
ASCU VB-ASCU (elektronisk styrenhet) Fargkodning (gul med kabelnummer anges inte)
AS1 Luftbdlg, vanster fram bl Bla
AS?2 Luftbélg, hoger fram br Brun
AS3 Luftbélg, vénster bak ge Gul
AS4 Luftbélg, hoger bak gn Gron
Brsi Bromssignal ro Rad
Ct2a Kontakt, 2-stifts, kompressorintag ro/ws Rod/vit
Ct2b Kontakt, 2-stifts, utloppsventil pd kompressorn rs Rosa
Ctba Kontakt, 5-stifts, kompressorreld Sw Svart
Ctba Kontakt, 6-stifts, vanster bak hojdsensor Vi Violett
Ct6b Kontakt, 6-stifts, hdger bak hdjdsensor WS Vit
Ctoe Kontakt, 6-stifts, VB-matarkabel 0,50 mm?
Ctef Kontakt, 6-stifts, fjdrrkontroll 0,75 mm?
Ctbg Kontakt, 6-pin, kontaktalternativ (gul) 4,00 mm?
Ctéh Kontakt, 6-stifts, hdjdsensorer for bakaxel (vit) | |= = == - Luftledningar
Ct10a Kontakt, 10-stifts, 15+-signal (orange, levereras
separat)
Ct10b Kontakt, 10-stifts, hastighetssignal och bromssignal
(bl3, levereras separat)
Ct10c Kontakt, 10-stifts, ventilblock
Ct35a Kontakt, 35-stifts, VB-ASCU
Co Kompressor
F1 Sakring, kompressor, 40 A
F2 Sdkring, VB-ASCU, 7,5 A
F40 Sakring, 50 A
Re Kompressorreld
Rc Fjérrkontroll
S3 Hojdsensor, vénster bak
S4 Hojdsensor, hdger bak
SH Trycksensor pa ventilblocket
Sd Luftljudddmpare/filter
Ssi Hastighetssignal
Tank Lufttank (tillvalsutrustning)
Vb Ventilblock
W1 Ventil for framre hogra luftbdlgen pa ventilblocket
W2 Ventil for bakre vénstra luftbdlgen pé ventilblocket
W3 Ventil for bakre hogra luftbdlgen pd ventilblocket
W4 Utloppsventilen for att ventilera luft pd ventilblocket
Wh Ventil for frdmre vanstra luftbdlgen pa ventilblocket
W6 Utloppsventil pa kompressorn

B 730105091702 va.2




VB-AIRSUSPENSION,
INCREASED COMFORT, BETTER DRIVEABILITY, MORE SAFETY.

“7301 05091702 SE V4.2“

www.vhairsuspension.com




